上海市教育委员会文件
	   沪教委科〔2018〕40号

上海市教育委员会关于转发《教育部关于印发
<高等学校基础研究珠峰计划>的通知》和
《教育部关于印发<前沿科学中心
建设方案（试行）>的通知》的通知
市属各公办本科高等学校：
为落实国务院关于全面加强基础科学研究有关精神，进一步推动高等学校加强基础研究，实现创新引领，教育部近期相继印发了《教育部关于印发<高等学校基础研究珠峰计划>的通知》（教技〔2018〕9号）和《教育部关于印发<前沿科学中心建设方案（试行）>的通知》（教技〔2018〕10号）。
现将这两份文件转发给你们，请对照文件要求，结合本单位实际开展相关工作。
特此通知。
附件：1. 教育部关于印发《高等学校基础研究珠峰计划》的通知
2. 教育部关于印发《前沿科学中心建设方案（试行）》的通知
上 海 市 教 育 委 员 会
2018年8月8日
	上海市教育委员会办公室
	2018年8月13日印发

1
—  1  —